

## گزارش اختصاصی از دومین روز تجمع معلمان

وبلاگ کارگر

بیست هشتم فروردین ماه هشتاد و شش

اخبار و اطلاعات دریافتی حاکیست معلمان امروز از رفتن به سرکلاسهای درس خودداری کرده‌اند و اخباری از منابع خبری نیز از دستگیری تعدادی دیگر از جمله علی اصغر منتجی، محمدتقی فلاحی، محمدرضا رضایی، سید محمود باقری، علیرضا اکبری، حمید پور وثوق و باغانی، دبیرکل کانون صنفی فرهنگیان گزارش می‌دهند. به گزارش ایسنا سید مجتبی قریشیان عضو هیات مدیره کانون صنفی معلمان ایران این خبر را تایید کرد. این خبرها در شرایطی دریافت می‌شوند که پلیس اعلام کرده است هیچگونه دستگیری معلمان از سوی مامورانش در سال جدید صورت نگرفته است. معلمان طی سال گذشته با برپایی تجمعاتی مقابل مجلس خواستار تحقق خواسته‌های خود شامل تسریع در تصویب لایحه نظام پرداخت هماهنگ و آنچه که رفع تبعیض نامیدند، شده بودند. آنها همچنین خواستار پیگیری استیضاح وزیر آموزش و پرورش از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی و معرفی مشاور وزیر در امور تشکلهای فرهنگیان، ایجاد شورای برگزیدگان نمایندگان معلمان در مدارس شده‌اند.

علی عسگری، مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۲ استان کرمان نیز در خصوص خودداری تعدادی از معلمان از رفتن به سرکلاسهای درس به خبرنگار ایسنا گفت: جمعی از معلمان شهر کرمان در مدرسه قدس و ... در دفتر مدرسه تجمع و از رفتن به سر کلاس درس خودداری کردند. وی افزود: معلمان مدعی بودند که شان و منزلت آنها رعایت نمیشود. معلمان شهرستانهای مشهد - کاشان و همدان برنج هایی را که از طرف اداره ی آموزش و پرورش به صورت هدیه به آن ها داده شده بود را در محوطه ادارات خود روی زمین پاشیدند.

در تهران اکثر مدارس پسرانه مناطق ۸-۴-۲-۱۲-۱۴-۱۷ به طور هشتاد درصد به تعطیلی کشیده شد. و مدارس سایر مناطق نیز تا مرز شصت درصد تعطیل بود

معلمان شهرستان های شهریار و ملارد نیز امروز مدارس را به تعطیلی کشاندند

معلمان کرج در سطح بسیار وسیع اقدام به تحصن در دفتر مدارس کرده از حضور در کلاسهای درس خودداری کردند. نشست نماینده مردم کرج در مجلس (خانم آجورلو) با نمایندگان دبیران که قرار بود امروز در اداره ناحیه ۱ کرج برگزار گردد لغو شد زیرا معلمان در این جلسه که بوی تهدید و تطمیع میداد شرکت نکردند. خواسته معلمان اجرای نظام هماهنگ کشوری در اسرع وقت (نه پلکانی و ۳ ساله) است. اجرای دقیق مفاد اطلاعیه کانون صنفی و پوشیدن لباس مشکی (در روز معلم ۱۲ اردیبهشت) از دستورت بعدی کار فرهنگیان کرج است. نکته جالب این که بسیاری از نیروهای اداری با همدردی با معلمان از کار آنها حمایت و حضور حماسی در ۱۸ اردیبهشت در مقابل مجلس را محقق میدانند. علی رغم فشار بسیار زیاد از سوی اداره معلمان با تحصن در دفتر مدارس در اعتراض به بازداشت همکاران فرهنگی به کلاس نرفتند.

مدارس دخترانه کرج که در اعتصابات گذشته حضور فعال داشتند، امروز دوشنبه ۸۶/۱/۲۷ نیز پیرو بیانیه کانون صنفی، امروز نیز از حضور در کلاس درس، علی رغم میل باطنی خود، خودداری کردند و دانش آموزان نیز در این امر با معلمان همکاری کامل دارند.

در شهرستان **خداونده زنجان** هم بالاخره درد معلمان در اعتراض به سرنوشتی فرهنگ به صدا درآمد و بیشتر مدارس این شهرستان در امروز نیز از حضور در کلاس درس، علی رغم میل باطنی خود خودداری کردند

معلمان محترم در شهرستان **قوچان** همدل و همزبان با سایر یاران خود در کلاسها حاضر نشدند. از طرف شخص پهلوان عبداللهی رئیس اداره افرادی برای سرکشی به آموزشگاه رفتند و اسامی همکاران متحصن را به حراست اداره ارسال نمودند

مدارس **ساری** نیز در اعتصاب بسر بردند. از جمله مدرسه ۱۵ خرداد جنب سازمان

اکثر مدارس **شهر بجنورد** در پی تحصن روزیکشنبه دیروز (دوشنبه) نیز در تعطیلی به سر بردند. ضمن این که مدیر کل آموزش و پرورش شهر با فرا خواندن مدیران سعی در جلوگیری از تحصن را داشت که موفق نشد

در شهرستان **اردبیل** کلیه مدارس اعم از دولتی، غیر انتفاعی، سری قبل از ظهر و بعد از ظهر مدارس خاص و تیز هوشان، هنرستانها و..... در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۲۶ و ۸۶/۱/۲۷ در تحصن کامل بودند خبرهای رسیده حاکی از استقبال بی نظیر فرهنگیان از تصمیمات شورای هماهنگی تشکلهای دارد ضمنا بعد از با خبر شدن از دستگیری جناب آقای حمید پوروثوق نائب رئیس کانون صنفی معلمان ایران حتی مدارس دخترانی که بصورت نیمه در تحصن بودند کلیه معلمان دست از کار کشیده و به جمع تحصن کنندگان پیوستند. آفرین بر مدیران ناحیه ۲ اردبیل که در جلسه اداری جهت برخورد با فعالان صنفی کل کاشته و جواب دندان شکن و عالی به طرفداران برخورد چکشی داده و اعلام نموده اند که هرگز بعنوان ابزار اداری در مقابل همکاران خود صف نخواهیم کشید و آفرین بر مسئولان تیز هوش نواحی که در جلسه سازمانی با شجاعت از معلمان دفاع نموده و بخاطر پست و مقام کوتاه نیامده و به اجرت اعلام کرده اند که امروز ۱۰۰ درصد معلمان اردبیل و نواحی و مناطق طرفدار کانون صنفی معلمان هستند و بیانیه شواری هماهنگی را بدون چون و چرا اجرا خواهند نمود

شهرستان مشگین شهر **اردبیل - پارس آباد - گرمی - بيله سوار - نیر - نمین - سرعین و هیردر تحصن** شرکت داشته و از منطقه ارشق خبر رسید که معلمان از بعد ظهر روزیکشنبه پی برده اند که تحصن سراسری تصمیم شورای هماهنگی است به همین خاطر بلافاصله به دیگر همکاران خود خبر داده و تحصن را شروع کرده اند

در **استان آذربایجان غربی** در تمامی شهرها و مناطق و نواحی براساس اخبار رسیده تحصن برگزار شده و استقبال فرهنگیان از آخرین بیانیه تشکلهای صنفی قابل تقدیر بوده

از **تبریز** خبر رسیده که نواحی پنجگانه این شهر بطور شایسته از تصمیمات شورای هماهنگی حمایت کرده و بار دیگر تبریز از حالت سکون به تحرك و تلاش آمده

در **استان زنجان** فرهنگیان حماسه دیگری آفریده و از اولین ساعات تحصن در این تصمیم شرکت و آنرا بنحو احسن برگزار کرده اند. خبرها حاکی است در **شهرستان ابهر** دوستان کانونی ما اطلاع رسانی خوب کرده و فرهنگیان این دیار نیز در تمامی مقاطع تحصن برگزار کرده اند

معلمان و فرهنگیان گیلان از جمله شهرستان رشت - آستانه اشرفیه - لاهیجان - کوچصفهان - طالش - .....

دست به تحسن زده بودند. در همه این شهرها و مناطق و نواحی استان استقبال معلمان قابل تقدیر بوده

اخبار رسیده از استان **کردستان** حاکی از برگزاری بسیار خوب و قابل تحسینی تحسن دو روزه در استان کردستان دارد. این دیار هنوز هم **بیمان نودینیان** معلم دلسوز و تبعیدی خود را فراموش نکرده و برای لغو حکم صادره تلاش خواهد نمود به امید آنکه دیگر هیچ معلمی به خاطر حق طلبی و عدالت خواهی در دولت محور و در زمان مجلس معلم مدار ( رئیس مجلس معلم و متاسفانه ۱۰۵ نفر در دومین فراکسیون خاموش فرهنگیان داریم ) در تبعید و زندان نبوده و باب توهین و ضرب و شتم معلمان هرچه زودتر بسته شده و از جامعه بشدت رنجیده فرهنگیان عذر خواهی شود بنا به گزارشات رسیده دیروز (دوشنبه) باغانی دبیر کل کانون صنفی معلمان ایران در حالی که بر سر کلاس درس مشغول گرفتن امتحان از دانش آموزان بوده است توسط نیروهای لباس شخصی دستگیر میشود

در حال حاضر ۶ نفر از اعضای هیات مدیره کانون صنفی معلمان که در تاریخهای ۲۲ و ۲۵ فرودین ماه به معاونت امنیت دادسرای تهران احضار شده بودند، برای ادامه تحقیقات بازداشت و به زندان اوین منتقل شدند

ضمن اینکه در ساعت ۳:۳۰ روز دوشنبه چهار نفر از اعضای اصلی کانون صنفی معلمان همدان به نام های نادر قدیمی، یوسف زارعی، یوسف رفاهیت و هادی غلامی آزاد شدند و مورد استقبال گرم همکاران خود قرار گرفتند معلمان غیرتمند خمینی شهری با تجمع اعتراض آمیز خود در محل اداره آموزش و پرورش همکار خود را آزاد کردند. در این تجمع که از ساعت ۱۱ شب گذشته اعلام شد بیش از ۲۰۰۰ نفر از دبیران شرکت داشتند. بنابر همین گزارش از ساعت ۱۰/۳۰ مسئولین و معاونین اداره چندین بار به معلمین اعلام کردند که طی رایزنی هایی آقای ابطی آزاد شده و درخواست ترک محل را داشتند ولی همکاران فرهنگی خواستار دیدار آقای ابطی بودند تا اینکه حدود ساعت ۱۱/۳۰ آقای ابطی با تشویق همکاران وارد اداره شدند. همکاران با تقدیم گل و پخش شیرینی از ایشان استقبال نمودند. سپس آقای ابطی ضمن تشکر از همکاران غیور خود و همسرش که در جمع حضور داشت بر موضع قبلی خود تا حصول نتیجه تاکید کردند. در پایان آقای مجیری دیگر عضو انجمن صنفی اعلام کردند که اعتصاب عصر امروز پایان می یابد و تا نهم اردیبهشت منتظر میمانیم. در صورتی که خواسته هایمان بر آورده نشود بند دوم بیانیه ۱۰ فروردین را اجرا خواهیم نمود

منابع این گزارش

وبلاگ کانون صنفی معلمان ایران  
وبلاگ صدای معلم  
وبلاگ کج و دل فرهنگیان  
وبلاگ صدای اعتراض معلم  
وبلاگ معلمان همدان  
وبلاگ کانون صنفی معلمان کردستان  
وبلاگ قلم معلم  
وبلاگ کانون صنفی معلمان اردبیل

وبلاگ کارگر

نوشته شده در سه شنبه بیست و هشتم فروردین ۱۳۸۶ ساعت ۱۵:۳۴ توسط کارگر